
Univerzita Karlova       V Praze dne 29. 10. 2018 

Právnická fakulta               UKPF/149451/2018 

 

OPATŘENÍ DĚKANA č. 16/2018, 

kterým se mění opatření děkana č. 9/2016 o přidělení úředních razítek 

s malým státním znakem a pečetě znaleckého ústavu 
 

K provedení čl. 10 opatření rektora Univerzity Karlovy č. 6/2013, Spisový řád Univerzity 

Karlovy, vydávám podle čl. 11 odst. 2 Statutu Právnické fakulty Univerzity Karlovy toto 

opatření děkana: 

Čl. I 

Čl. 5 opatření děkana č. 9/2016 o přidělení úředních razítek s malým státním znakem 

a pečetě znaleckého ústavu zní: 

„Čl. 5 

(1) Kulaté razítko podle čl. 3 písm. a) dodal Právnické fakultě Univerzity Karlovy rektorát 

Univerzity Karlovy v počtu 10 kusů.  

(2) Razítka podle odstavce 1 se přidělují takto: 

identifikační číslo 1: sekretariát děkana a tajemníka (k využití též zaměstnaneckým                                   

oddělením), 

identifikační číslo 2: oddělení pro vědu, výzkum a edici, 

identifikační číslo 3: studijní oddělení, 

identifikační číslo 4: oddělení pro zahraniční styky, 

identifikační číslo: 5: rezerva (deponované u tajemníka fakulty, který jej může 

v odůvodněných případech a se souhlasem děkana trvale nebo dočasně přidělit organizační 

součásti fakulty), 

identifikační číslo 6: studijní oddělení, 

identifikační číslo 7: studijní oddělení, 

identifikační číslo 8: studijní oddělení,  

identifikační číslo 9: studijní oddělení, 

identifikační číslo 10: studijní oddělení. 

(3) O přidělení razítek identifikační číslo 3, 6, 7, 8, 9 a 10 jednotlivým referentům 

studijního oddělení rozhoduje vedoucí studijního oddělení, který vede přehled o přidělených 

razítkách. 

(4) Kontrolu fyzické existence přidělených razítek provádí v nepravidelných intervalech 

tajemník fakulty.“. 

Čl. II 

Účinnost 

Toto opatření nabývá účinnosti dnem 1. listopadu 2018. 

.………………………………………. 

prof. JUDr. Jan Kuklík, DrSc. v. r. 

děkan 


